АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2024 г.                                       с. Малиново                                                  №  35-па

О завершении реализации муниципальных программ
Малиновского сельского поселения

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением администрации Малиновского сельского поселения  от 02 сентября 2024 г. № 34-па   «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Малиновского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2029 гг.», руководствуясь постановлением администрации Малиновского сельского поселения  от 30.09.2016 г. № 72-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Малиновского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Малиновского сельского поселения,
             администрация Малиновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить 31 декабря 2024 года реализацию муниципальных программ и исключить из Перечня муниципальных программ Малиновского сельского поселения следующие муниципальные программы Малиновского сельского поселения:
	- «Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского  сельского  поселения на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.10.2017 г. № 47-па;
	- «Благоустройство территории Малиновского сельского поселения на 2020 -2024 годы», утвержденной постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.10.2017 г. № 48-па;
	- «Пожарная безопасность на территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.10.2017 г. № 46-па;
	- «Формирование современной городской среды в Малиновском сельском поселении на 2018 -2022 годы», утвержденной постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 12.12.2017 г. № 69-па.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2025 года следующие постановления администрации Малиновского сельского поселения:
          - от 12.10.2017 г. № 47-па «Об  утверждении муниципальной программы Малиновского сельского поселения «Развитие и сохранение культуры на территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы» (с учетом изменений и дополнений от  13.12.2019 г. № 70-па, от 23.12.2020 г. № 55-па, от 12.07.2021 г. № 24-па, от 17.12.2021 г. № 65-па, от 22.03.2022 г. №  10-па,  от 25.10.2022 г.  № 48-па,  от 21.12.2022 г. № 54-па, от 09.10.2023 г. № 59-па,  от 26.12.2023 г. № 81-па);
	- от 12.10.2017 г. № 48-па «Об утверждении муниципальной программы Малиновского сельского поселения «Благоустройство территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы» (с учетом изменений и дополнений от   13.12.2019 г. № 69-па, от 11.03.2020 г. № 11-па,  от 13.08.2020 г. № 32-па, от 23.12.2020 г. № 53-па, от 12.07.2021 г. № 25-па, от 17.12.2021 г. № 66-па, от 25.11.2022 г. № 47-па,  от 21.12.2022 г. № 55-па, от 04.08.2023 г. № 52-па, от 26.12.2023 г. № 82-па);
	- от 12.10.2017 г. № 46-па «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Малиновского сельского поселения на 2020-2024 годы» (с учетом изменений и дополнений от 13.12.2019 г. № 68-па, от 13.08.2020 г. № 31-па, от 23.12.2020 г. № 54-па,  от 17.12.2021 г. № 67-па, от 05.09.2022 г. № 33-па,  от 25.11.2022 г. № 49-па, от 04.08.2023 г. № 53-па, от 26.12.2023 г. № 79-па);
	- от 12.12.2017 г. № 69-па «Об  утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Малиновском сельском поселении на 2018-2022 годы» (с учетом изменений и дополнений  от 31.05.2018 г. № 22-па,  от 27.12.2018 г. № 74-па, от 08.02.2019 г. № 4-па,  от 12.04.2019 г. № 20-па, от 02.10.2019 г. № 48-па, от 13.12.2019 № 71-па, от 13.08.2020 г. № 33-па, от 23.12.2020 г. № 56-па, от 12.07.2021 г. № 23-па, от 17.12.2021 г. № 64-па, от 04.04.2022 г. № 12-па,  от 21.12.2022 г. № 53-па, от 22.03.2023 г. № 19-па, от 26.12.2023 г. № 83-па).
           3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                	                                              О.Н. Шкаева

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin